
مـدیرعامل شرکـت قنـد بیسـتون:
وزارت جهـاد کشـاورزی نـرخ جدیـد

شکر را سریعتر اعلام کند

بهرام رمضانی گفت: با وجود اینکه خرید تضمینی چغندر از ۱۰ روز
گذشته و کارخانجات اقدام به خرید و تولید شکر کرده اند اما نرخ
جدید شکر اعلام نشده است و کارخانجات نمی دانند به چه قیمت محصول

خود را به بازار عرضه کنند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم؛ بهرام رمضانی مدیرعامل شرکت قند بیستون اظهار داشت:
حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن شکر در کشور مصرف می شود که حدود یک
میلیون و ۴۰۰ هزار تن تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن در داخل کشور

تولید و مابقی وارد میشود.

وی افزود: برای سال جاری نیز تا به امروز ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰
تومانی برای واردات شکر اختصاص داده شده است که عمده این محصولات

نیز توسط بخش خصوصی وارد می شود.

مدیرعامل شرکت قند بیستون ادامه داد: برای بهره برداری و استحصال
شکر داخلی و فروش آن در بازار مشکل داریم و وزارت جهاد کشاورزی

همواره نرخ جدید فروش این محصول را با تاخیر اعلام می کند.
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وی تصریح کرد: با وجود اینکه خرید تضمینی چغندر از ۱۰ روز گذشته
آغاز شده و کارخانجات اقدام به خرید چغندر و تولید شکر کرده اند
اما نرخ جدید شکر برای فروش به بازار اعلام نشده است و کارخانجات

نمیدانند به چه قیمت محصول خود را عرضه کنند.

رمضانی گفت: تعلل در عرضه شکر به بازار شوک وارد می کند و لازم
است که وزارت جهاد کشاورزی به سرعت نرخ جدید شکر را اعلام کند.

وی افزود: نرخ خرید تضمینی چغندر از کشاورزان در سال جاری از ۲
هزار ۸۰۰ تومان به ۳ هزار و ۳۳۰ تومان تغییر کرده است.

مدیرعامل شرکت قند بیستون گفت: نرخ شکر در سال قبل ۲۵ هزار و ۵۵۰
تومان تومان درب کارخانه بوده است اما در سال جاری هنوز قیمت

جدید اعلام نشده است.

رمضانی اظهار داشت: در صورتی که شکر وارداتی با ارز ۲۸ هزار
تومان وارد شود اما عوارض گمرکی بیشتری برای آن اعمال نشود، نرخ
آن از شکر داخلی ارزان تر میشود و با توجه اینکه با محصول داخلی
قابل تفکیک نیست، امکان اختلاط وجود دارد؛ راهکار دیگر تغییر نرخ
ارز واردات شکر از تالار اول به تالار دوم  یا پرداخت مابه التفاوت

محصول داخلی با وارداتی به کارخانجات است.

وی افــزود: بــا تــوجه به تــاخیر دولــت در پرداخــت مطالبــات بــه
کارخانههای تولید شکر، پیشنهاد میشود که دولت از از دو روش اول

برای ایجاد تعادل در تعیین نرخ شکر اقدام کند.
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